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To: ' @minvws.nl]
From: 5.1.2e Nsi12

Sent  Sat3/13/2021 3:45:17 PM
Subject: RE: Ondersteuning uitrol vaccinatie Q2 door huisartsen doorapothekers
Received: Sat 3/13/2021 3:45:17 PM

Dat punt kwam bij mij/ons ook op.
Ik moet dat overzicht met de onderbouwing van de'an huwisartsen bekijken..kom 1k dus op terug..

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: . . ) mga)mmwvs al>

Datum: zaterdag 13 mut. 2021 4:06 PM

Aan: IENEDN R (GEE) <MEEXEXN @ minvs.ol>

Onderwerp: RE: Ondersteuning uitrol vaccinatie Q2 door huisartsen door apothekers

Ha
Ja is goed.

Vraag die ik wel heb: we hebben metiets afgesproken over wat de huisrts allemaal doet. Wordt dat nu anders als de
apothekers ook dingen doen?

Grt

Van: , stz {) SERFIE @ minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 19:04

nan: Y BAED]. (D) R i >
Onderwerp: FW: Ondersteuning uitrol vaccinatie Q2 door huisartsen door apothekers
Hoi,

Zal 1k maar proberen 1ets in te plannen voor dinsdag/woensdag?

Hopelyk niet te ‘druk” weekend!

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [IERETNI @ imp ol>
Datum: vrijdag 12 mrt. 2021 6:28 PM
Aan: -

BN 512e NsoMisi)l 512e [@INARNES
Kopie:
Onderwerp: Ondersteuning uitrol vaccinatie Q2 door huisartsen door apothekers
Geachte INNERIENNN <
Het was ons deze week een genoegen om tijdens het digitale wetenschappelijk Voorjaarscongres van de KNMP aan te haken in het
bestuurlijk overleg tussen VWS, RIVM en LHV. Onzes inziens hebben we als KNMP de opties en positie van de openbaar apothekers

in dezen helder uiteen kunnen zetten.

Hoewel er, mede door de omstandigheden, begrijpelijkerwijs nog de nodige open eindjes zijn, is ons veel duidelijk geworden.



1246179

Inmiddels hebben wij ook kennis kunnen neme van de uitspraken van de LHV Ledenraad, op grond waarvan wij aannemen dat we
doorgaan zoals besproken.

Gezien het feit dat Pfizer-BioNTech-vaccin, zelfs met de aangekondigde “versoepelingen” in de omgang daarmee, een -zeker in
verhouding tot het griep- en pneumococcenvaccin- zeer bewerkelijke substantie is en blijft die zorgvuldig dient te worden
behandeld, menen wij er van te mogen uitgaan dat de komende maanden op een niet onaanzienlijk aantal plaatsen praktische
ondersteuning van apothekers zal worden gevraagd. De eerste ervaringen in de drie zuidelijke provincies wijzen daar ook op.

Het komt ons dan ook als wenselijk voor om op korte termijn afspraken te maken over de hoogte en betalingswijze van de
vergoeding aan apothekers voor hun inzet bij ontvangst van de levering, verdeling en vervoer naar huisartsenpraktijk en het voor
toediening gereed maken van de individuele vaccins.

Mag ik u vragen het mogelijk te maken om hierover zo vroeg mogelijk in de komende werkweek met elkaar in contact te treden?

Met vriendelijke groet,
8.1.2e
5.1.2e
-

APOTHEKERSORGANISATIE

Alexanderstraat 11
2514 JL Den Haag

T o7olEEEZEN

M 06 IEERECE

e [EEoknmp.nl

www.knmp.nl | www.apotheek.nl
De Koninklijke Nederlandse Maatschappij ter bevordering der Pharmacie is de beroeps- en brancheorganisatie voor apothekers. Wij behartigen de
belangen van de leden, de branche en de farmacie in het algemeen.

Denk aan het milieu voordat u dit bericht print
Blijf gezond - volg de Corona-regels!

Heeft u een vraag over het Corona virus? Kijk op onze website voor een antwoord op veelgestelde vragen en de actuele
ontwikkelingen

van: I B2 BE) EEeminvws ni>

Verzonden: maandag 8 maart 2021 17:36

es12] 5.1.2¢

-5.1,2e |m 2[R

Onderwerp: agenda 9/3: overleg uitrol vaccinatie Q2 door huisartsen

Beste allen,

Na afstemming met het RIVM, stel ik voor het overleg van morgen om 15.00 uur bijgaande agenda voor.

Bijgevoegd tevens een PPT van TU Eindhoven/Tilburg Universiteit/ASML over de ideeén voor verdere uitrol vaccinatie huisartsen
in Q2.

Tot morgen,
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